Castelfranco Veneto, in persona del Sindaco p.t., di rilasciare alla 

ricorrente copia della documentazione amministrativa richiesta con 

l'istanza sopra precisata

Condanna le parti soccombenti al pagamento delle spese di lite che 

liquida in Euro 1.500,00 (millecinquecento//00) oltre iva e cpa per 

ciascuna parte costituita.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 23 ottobre 

2013 con l'intervento dei magistrati:

Alessandra Farina, Presidente FF